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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

اخبار کوتاه اجتماعی

با پرسه ای د ر فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم که مورد  
توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تایید  آنها از سوی 

کیهان نیست.
 کیت های مشکوک

 کاربری د رباره کمک کشورهای اروپایی به ایران نوشت: »سال 62، فرانسه 
به بهانه کمک به هموفیلی ها، با ارسال خون آلود ه، آنها را اید زی کرد . د ر 
آمریکا کیت های آلود ه کرونا، فاجعه به بار آورد ه. فرانسه، انگلیس و آلمان که 
حاضر به کاهش تحریم ها نیستند ، محموله کیت تشخیص کرونا، د ستکش، 

ماسک و... به ایران می فرستند ! نباید  شک کرد ؟«
مجتبی روحی زاد ه: »ما را به خیر شما امید ی نیست شر مرِسان!! هنوز جای 
ویروسHIV که توسط همین ها وارد  کشورمون شد ن د رد  می کنه! اینها اگه  
می تونن د رد  مرد م خود شونو د رمون  کنن ما خود مون بهترین پزشک های د نیا 
رو د اریم اون پزشک هایی هم که د ارن شما رو د رمون می کنن خیلی هاش 

واسه ماست.«
اسکند ری: »اینایی که وقتی بیماران پروانه ای و... نیاز د ارویی د اشتن ما را 
تحریم کرد ن و هیچ رقمه کوتاه نیومد ن؛ چطور الان د ایه مهربان تر از ماد ر 
شد ن. حتی اگه شایعه آلود ه بود ن کیت های امریکایی هم د روغ باشه بازم 

د لیل نمی شه انقد  ساد لوح باشید .«
محمد  جلیلی: »میگم شما که می خوای به ایران کمک کنی برا ویروس کرونا 
بهتر نیست تحریم هایی که ظالمانه برای ما وضع کرد ید  از اونا عقب بکشید ؟ 

لازم نکرد ه برا ما د ایه بهتر از ماد ر بشید .«
 برخورد  قاطع با محتکران

 محمد  د انش: »باید  با محاکمه و مجازات سریع لاشخورصفتان محتکری 
که همیشه منتظر د رد  و رنج مرد م برای سود  خود شون هستن، برخورد  سریع 
و قاطعی صورت بگیره. قوه قضائیه باید  به احتکارکنند گان نشان د هد  که د یگر 

د وران بزن و د ررو تمام شد ه است.«
 تصویر واقعی جمهوری اسلامی

 صاد ق نیکو با انتشار این عکس نوشت: »اگر د وست د ارید  لیس زد ن از 
ضریح رو به عنوان تصویر ایران نمایش بد ید ، تصویر واقعی جمهوری اسلامی 

همین عکسه!«

 از آزمون کرونا پیروز بیرون می آییم
 امین بابازاد ه: »به نظرم سال 98 سال آزمون های بزرگ برای جمهوری 
اسلامی بود ه. از سیل و زلزله و ویروس گرفته تا شهاد ت بزرگ حاج قاسم 
عزیز و انتخابات. حضورِ جهاد ی مرد م باعث شد ه که از این آزمون ها پیروز 

بیرون بیاد  و ان شاءالله از آزمون کرونا هم پیروز میاد ...«

 افزایش
 1700 د رصد ی 
قیمت ماسک 

کمبود  عرضه ماسک د ر عربستان عربستان
باعث افزایش ۱۷۰۰ د رصد ی قیمت آن د ر 

فروشگاه های این کشور شد .
به گزارش خبرگزاری صد اوسیما به نقل 
از روزنامه عکاظ چاپ عربستان، بر اساس 
پیگیری های این روزنامه، همزمان با شیوع 
ویروس کرونا قیمت ماسک طبی د ر برخی از فروشگاه های تجاری د ر مقایسه 
با فروشگاه های د یگر به میزان ۱۷۰۰ د رصد  افزایش یافته است به طوری 
که فروشگاه ها هر کارتن ماسک )تعد اد  ۵۰ تایی( را با قیمت ۱۰/۵ ریال 
می فروشند ، اما این تعد اد  ماسک با همان اند ازه، وزن و رنگ د ر فروشگاه های 

اینترنتی با قیمت ۱89 ریال عرضه می شود .
روزنامه عکاظ با یکی از وارد  کنند گان اصلی انواع ماسک ها تماس گرفت، 
مد یر بازاریابی یکی از شرکت های تخصصی د ر این باره گفت: ماسک هایی که 
د ر بازار ها فروخته می شود  قبلًا از چین وارد  شد ند  و د ر حال حاضر و همزمان 
با شیوع ویروس کرونا وارد ات آن قطع شد  و هم اکنون ماسک هایی که قبلًا 

وارد  و د ر انبار ها بود ند ، به فروش می رسند .
ماسک های طبی د ر بسیاری از فروشگاه ها تمام شد ه است. یکی از 
کارکنان این فروشگاه ها به روزنامه عکاظ گفت: سیستم فروشگاه معمولا 
محد ود یتی برای فروش یک محصول تعیین نمی کند  و به مصرف کنند ه اجازه 

می د هد  هر مقد اری که بخواهد ، از فروشگاه بخرد .
وی افزود : د ر روز های گذشته یکی از خرید اران اقد ام به خرید  تمام 
ماسک های موجود  د ر این مرکز تجاری کرد  که باعث تمام شد ن آن شد ، 

چون ماسک قبلًا از چین وارد  می شد .

25 کشته د ر 
سقوط اتوبوس 

بازنشستگان!

وزیر حمل و نقل آفریقای جنوبی از آفریقای جنوبی
کشته شد ن ۲۵ نفر و زخمی  شد ن حد ود  
۶۲ نفر د یگر د ر پی سقوط یک د ستگاه 
اتوبوس مسافربری از روی یک سرازیری 

خبر د اد .
به گزارش ایسنا، گزارش ها حاکی از آن 

است که پس از آنکه رانند ه کنترل اتوبوس را از د ست د اد ه، اتوبوس از روی 
یک خاکریز با شیب تند  د ر استان ساحلی »کیپ شرقی« به پایین سقوط 

کرد ه است.
این اتوبوس بیش از 8۰ سرنشین د اشته که بیشتر آنها افراد  مسن بود ه اند .
بیشتر قربانیان برای د ریافت کمک های مالی رفاهی د ولتی عازم این 

سفر بود ه اند .
 »سیریل رامافوسا«، رئیس جمهوری آفریقای جنوبی با بیان اینکه 
سرنشینان این اتوبوس عمد تاً بازنشستگان و تعد اد ی هم د انشجوی جوان 
بود ند ، نسبت به وقوع این حاد ثه ابراز ناراحتی و تأسف کرد ه و بر لزوم مراقبت 
و توجه بیشتر به ارائه د هند گان خد مات حمل و نقل و سایر کاربران جاد ه ای 
تأکید  کرد . این سانحه مرگبارترین تصاد ف استان کیپ شرقی از سال 2۰۱۵ 

میلاد ی محسوب می شود .
آفریقای جنوبی با وجود  د اشتن یکی از توسعه یافته ترین شبکه های 
جاد ه ای د ر قاره آفریقا، به د لیل سرعت غیرمجاز رانند گان و نگهد اری نامناسب 
برخی از وسایل نقلیه و جاد ه ها یکی از کشورهایی است که بالاترین آمار 

تصاد فات جاد ه ای د ر منطقه را به خود  اختصاص د اد ه است.
بنا بر گزارش شبکه خبری الجزیره، د اد ه های شرکت مد یریت  ترافیک 
جاد ه ای  نشان می د هد  بیش از ۱۴ هزار نفر د ر سال 2۰۱۷ میلاد ی د ر 

تصاد فات رانند گی د ر جاد ه های آفریقای جنوبی جان باختند .

 کشف ۴۶ میلیون د ستکش از ۴ انبار د ر تهران
تسنیم- رئیس پلیس پایتخت گفت: روز گذشته چهار انبار بزرگ د ر جنوب 
پایتخت توسط مأموران پلیس شناسایی شد  که بالغ بر ۴6 میلیون د ستکش 

از انبارهای مذکور کشف شد ه است.
 ابتلای رئیس سازمان اورژانس کشور به کرونا

خالد ی سخنگوی سازمان اورژانس کشور از ابتلای پیرحسین کولیوند  رئیس 
سازمان اورژانس به ویروس کرونا خبر د اد  و گفت: جواب تست کولیوند  مثبت 

بود ه است اما حال عمومی وی خوب است.
 اختصاص ۴ د رصد  بود جه شهری برای حواد ث 

پیش بینی نشد ه
شهرنوشت- بر اساس مصوبه جد ید  شورای شهر تهران، از سال آیند ه تا سقف 
چهار د رصد  از بود جه شهری صرف مقابله با حواد ث غیرمترقبه و کنترل 

مسائلی مانند  بیماری های واگیرد ار خواهد  شد .
 توزیع بسته های بهد اشتی 
میان مد د جویان کمیته امد اد 

پایگاه خبری کمیته امد اد - رئیس کمیته امد اد  از اختصاص ۳۰ میلیارد  تومان 
اعتبار برای توزیع بسته های بهد اشتی مقابله با کرونا میان مد د جویان خبر د اد  
و گفت: سازمان بیمه سلامت تمام هزینه های د رمان کرونا برای مد د جویان 

کمیته امد اد  را تقبل کرد ه است.
 تعویق برگزاری د اد گاه ها تا پایان فرورد ین 99

فارس- بر اساس بخشنامه جد ید  قوه قضائیه و به منظور جلوگیری از انتشار 
ویروس کرونا، وقت رسید گی د اد گاه ها تا پایان فرورد ین 99 به تعویق افتاد ، د ر 
این بخشنامه بر استفاد ه از روش های جایگزین همانند  د اد رسی الکترونیکی، 

ابلاغ الکترونیکی و د ریافت لوایح الکترونیکی اصحاب د عوا تأکید  شد ه است.
 توضیح آموزش و پرورش د رباره بخشنامه فعال 

بود ن مد ارس با حضور کاد ر اد اری
ایسنا- سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران با بیان اینکه بخشنامه اخیر 
آموزش و پرورش شهر تهران مبنی بر فعال بود ن مد ارس با حضور مد یر و یک 
کاد ر اد اری مد رسه د ر ایام تعطیلات ناشی از کرونا برای اد امه روند  آموزش 
با توجه به تصمیمات کلان اتخاذ شد ه د ر وزارت آموزش و پرورش برای 
مد ارس کل کشور ابلاغ شد ه است، گفت: مابقی استان ها نیز حتما مطابق این 

د ستورالعمل اقد ام خواهند  کرد .
فرصت ثبت نام مجد د  د ر کنکور 99 فراهم شد !

تسنیم-  بنا بر اعلام سازمان سنجش، د اوطلبانی که موفق به ثبت نام د ر 
آزمون سراسری سال 99 نشد ه اند  تا روز پنجشنبه ۱۵ اسفند  فرصت د ارند  

از طریق سایت سازمان سنجش برای شرکت د ر کنکور  99 ثبت نام کنند .
واریز هزینه تهیه اقلام بهد اشتی ویژه معلولان 

توسط بهزیستی
سازمان بهزیستی- رئیس سازمان بهزیستی کشور با  اشاره به واریز مبلغ 
۱۰ میلیارد  تومان از سوی بنیاد  مستضعفان به حساب معلولان د ارای ضایعه 
نخاعی و افراد  د ارای معلولیت شد ید  و خیلی شد ید  به منظور پیشگیری از 
بیماری کرونا گفت: برای هر نفر از این معلولان، مبلغ  2۵۰ هزار تومان جهت 
تهیه وسایل ضد عفونی کنند ه و بهد اشتی برای پیشگیری از ابتلا به ویروس 

کرونا واریز شد ه است.

فراری د اد ن 
د زد  

با »آب پاش«! 

آمریکا فراری  برای  خوش فکر  صاحبخانه 
د اد ن د زد ی که به د فعات مختلف د ر محل 
اقد ام به سرقت کرد ه بود  روش جالبی را 

به کار برد .
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یک 
زوج اهل کالیفرنیای آمریکا که از  وقوع 

سرقت های متعد د  د ر محل زند گی خود  کلافه شد ه بود ند  تصمیم گرفتند  
با راهکاری عجیب به آن خاتمه د هند . این زوج خوش فکر برای ناکام کرد ن 

سارق به روشی جالب متوسل شد ند . 
بر اساس تصاویر ضبط شد ه توسط د وربین مد اربسته این خانه، یک 
سارق سوار بر د وچرخه به خانه این زوج نزد یک می شود  و قصد  سرقت از 

وانت پارک شد ه جلوی د ر خانه را د ارد .
با نزد یک شد ن سارق به د ر خانه، ناگهان لامپ جلوی د ر با استفاد ه از 
سنسور حرکتی روشن شد ه و آب پاشی که از قبل د ر پشت وانت تعبیه شد ه 

بود ، شروع به آب پاشی به سمت سارق می کند .
سارق که انتظار چنین اتفاقی را ند اشت بلافاصله د ور زد ه و با د وچرخه 

فرار می کند .  

ناسا فضانورد  
استخد ام 

می کند

آمریکا برای  فضانورد   جذب  روند   ناسا 
مأموریت های فضایی خود  را آغاز کرد ه 
و علاقه مند ان برای این کار می توانند  

ثبت نام کنند .
به گزارش فارس به نقل از انگجت، ناسا 
این کار را یک شغل تمام وقت توصیف کرد ه 

که حقوق پرد اختی بابت آن د ر سال از ۱۰۴ هزار و 898 د لار تا ۱6۱ هزار 
و ۱۴۱ د لار د ر نوسان خواهد  بود . همچنین پذیرفته شد گان باید  د ر هوستون 

تگزاس وظایف محول شد ه را انجام د هند .
 افراد  پذیرفته شد ه باید  حد ود  د و سال را صرف یاد گیری مهارت های 
اولیه فضانورد ی کنند  و با راهپیمایی فضایی و فعالیت ها و وظایف رباتیک 
آشنا شوند . آنها بعد  از تکمیل آموزش ها می توانند  مسئولیت های بیشتری 
را بر عهد ه بگیرند  و از د یگر فضانورد ان پشتیبانی کرد ه و به ماه یا مریخ هم 
اعزام شوند . علاقه مند ان حتما باید  شهروند  آمریکا بود ه و حد اقل د ارای د رجه 
کارشناسی ارشد  د ر یکی از رشته های فنی مهند سی یا علوم پایه باشند . 
همچنین افراد ی که د ارای تجارب کاری مرتبط مانند  بیش از هزار ساعت 

تجربه پروازی باشند  د ر اولویت خواهند  بود .
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معاون بهداشت وزارت بهداشت آخرین 
آمار بیماری کرونا در سطح کشور را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، علیرضا رئیسی دیروز، با اعلام 
افزایش موارد قطعی ابتلا به کروناویروس جدید در 
کشور گفت: بر اساس یافته های آزمایشگاهی جدید تا 
کنون، 8۳۵ مورد جدید قطعی ابتلا به کووید ۱9 در 
کشور شناسایی شد که متاسفانه از این موارد جدید، 

۱۱ تن جان باختند.
رئیسی افزود: بر این اساس کل موارد ابتلای 
قطعی کروناویروس جدید در کشور دو هزار و ۳۳6 
نفر و متاسفانه مجموع موارد فوتی آن ۷۷ تن گزارش 

شده است.
وی با اشاره به افزایش آمار بهبودیافتگان بیماری، 
گفت: در مجموع ۴۳۵ تن از بیماران نیز بهبود یافتند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت تاکید کرد: از 
ابتدا تاکنون بیش از 8 هزار و ۵۳2 نفر مشکوک به 
این بیماری که در بیمارستان ها بستری شده اند، برای 
پنج هزار و ۷۳۷ نفر تست انجام شده که از این میان 
دو هزار و ۳۳6 نفر تاکنون جواب تست آنها مثبت 

قطعی بوده است.
رئیسی خاطرنشان کرد: همچنان سه استان 
گیلان، قم و تهران در صدر ابتلا به این بیماری 
هستند؛ گرچه روند قم تقریبا به حالت ثابت رسیده 
است، اما همچنان موارد در این سه استان زیاد است 
و در سایر استان ها به صورت تک گیر ابتلا وجود دارد. 

اعلام موارد جدید کرونا به تفکیک استان ها
در همین زمینه آمار موارد جدید ابتلا به 

کروناویروس به تفکیک استان ها اعلام شد.
بر اساس اعلام وزارت بهداشت، بر اساس 
یافته های آزمایشگاهی، طی روز گذشته مجموعا 
8۳۵ مورد ابتلای قطعی به کووید ۱9 در کشور 
شناسایی شدند که از این میان ۱۱ تن جان باختند. 
بر این اساس در تهران ۴68 مورد ابتلای جدید، در 
قم ۵2 مورد، گیلان ۵۵ مورد، مرکزی ۵6 مورد، 
اصفهان ۵2 مورد، البرز ۳6 مورد، مازندران ۷ مورد، 
خوزستان چهار مورد، آذربایجان شرقی ۳۴ مورد، 
قزوین 29 مورد، خراسان رضوی سه مورد، فارس 8 
مورد، سمنان ۱۷ مورد، لرستان دو مورد، اردبیل دو 
مورد، یزد یک مورد، کرمانشاه یک مورد، سیستان 
و بلوچستان یک مورد، همدان پنج مورد و زنجان 
دو مورد جدید ابتلای قطعی به بیماری کووید ۱9 

ثبت شده است.
برای طرح بیماریابی کرونا 
به منازل مراجعه نمی شود

همچنین وزیر بهداشت در واکنش به برخی 

انتقادها در طرح بیماریابی خانه به خانه کرونا، ضمن 
تکذیب حضور مقابل منازل افراد، گفت: با استفاده از 
زیرساخت های پرونده الکترونیک سلامت، ۳۰۰ هزار 
اکیپ در مراکز درمانی، پایگاه های بسیج و مدارس 

اقدام به اخذ اطلاعات از مردم خواهند کرد.
به گزارش وزارت بهداشت، سعید نمکی 
درخصوص طرح خانه به خانه برای بیماریابی 
مبتلایان به کروناویروس، گفت: پس از آنکه اعلام 
کردیم چنین طرحی وجود دارد این تلقی پیش آمد 
که قرار است در تک تک خانه ها را بزنیم یا داخل 
خانه ها شویم. این کار مانند آن است که در دنیای 
امروز با وجود ماشین حساب از چرتکه استفاده کنیم.

نمکی با اشاره به وجود زیرساختی همچون پرونده 
الکترونیک سلامت، بیان کرد: این ساختار که مدت ها 
بود بر زمین مانده بود، بهار امسال راه اندازی شد 
و ما امروز با استفاده از ظرفیت های آن و داشتن 
اطلاعات خانوار با طراحی سامانه ای قرار است ۳۰۰ 
هزار اکیپ را در سراسر کشور آماده حضور در مراکز 
بهداشتی_درمانی تحت اختیارمان کرده و در صورتی 
که لازم شد در پایگاه های بسیج و مدارس باشند تا 

اطلاعات تک تک افراد را به دست آوریم.
وی ادامه داد: بیش از 99/۵ درصد موارد پیگیری 
بدون تماس با افراد و از طریق پرونده الکترونیک 

سلامت خواهد بود.
داروهای ضدکرونای ایران موثرتر از چین

وزیر بهداشت درباره داروهای استفاده شده برای 
مقابله با کرونا در کشور اظهارداشت: خوشبختانه 
داروهای ضد ویروس ایران بیش از کشور چین بر 
روی بیماران مبتلا به کرونا اثر داشته است. به لطف 
خدا و تلاش شبانه روزی همکاران نظام سلامت کشور؛ 
در روند بهبودی افراد مبتلا به ویروس کرونا، در دنیا 

کشور دوم هستیم.
نمکی افزود: علی رغم برخی شیطنت ها و ایجاد 
ابهام در آمار وزارت بهداشت، سازمان جهانی بهداشت 
و دبیرکل این سازمان، روز گذشته طی بیانیه ای بر 
اطلاعات، آمار و گزارش های اعلامی وزارت بهداشت 
صحه گذاشته و اعلام کردند این آمار و سیستم 
گزارش گیری ایران تماما مورد تایید این سازمان 

می باشد.
توضیح معاون وزیر بهداشت 
درباره طرح بیماریابی کرونا

همچنین معاون درمان وزیر بهداشت درباره طرح 
بیماریابی کرونا در قالب طرح بسیج ملی شکست 

کرونا توضیح داد.
جان بابایی در این باره گفت: قرار نیست برای 

بیماریابی در خانه مردم برویم بلکه از طریق آپ و 
سیستم های الکترونیکی، افراد مشکوک به کرونا را 

شناسایی می کنیم.
جان بابایی ادامه داد: ما سراغ کسانی می رویم که 
دسترسی به خدمات درمانی ندارند یا اینکه مشکوک 
به کرونا ویروس هستند. تیم هایی که آماده می شوند، 

بیشتر برای آموزش و کنترل نقاط آلوده است.
محدودیت های مشاغل

 با توجه به شیوع کرونا افزایش یابد
از سوی دیگر، فرمانده ستاد عملیات مقابله با 
کرونا در کلانشهر تهران، گفت: با توجه به احتمال 
افزایش شیوع بیماری در روزهای آتی، شاید لازم 
باشد محدودیت های مشاغل در ایام پایانی سال 

افزایش یابد.
به گزارش مهر، علی رضا زالی، آموزش به اصناف 
مستقر در تهران را موضوع بسیار مهمی برشمرد و 
افزود: این آموزش ها باید در دو بعد صورت گیرد؛ 
اول اینکه فرد را به نوعی آموزش دهیم که خودش 
در مقابل ویروس حفاظت کند و دیگر اینکه آموزش 

ببینند که بیماری را به دیگران منتقل نکنند.
زالی با تاکید بر لزوم فرهنگ سازی در مشاغلی 
که پرخطرتر هستند، ادامه داد: با توجه به احتمال 
افزایش شیوع بیماری در روزهای آتی، شاید 
لازم باشد محدودیت های مشاغل در این ایام 
پایانی سال افزایش یابد و این امر بهتر است با 
 فرهنگ سازی در مشاغلی که پرخطرتر هستند، انجام 

پذیرد.
وی با اشاره به اینکه در شرایط فعلی برخی از 
مشاغل و صنوف در ایام پایانی سال دچار خسران 
شده اند، افزود: در مکاتبه با بانک مرکزی پیشنهاد 
کرده ایم به مشاغل آسیب پذیرتر تسهیلات زودبازده 
و کم سود اعطا شود و همچنین اظهارنامه های 
مالیاتی به پایان شهریور 99 موکول شود و این دو 
ماه را معافیت مالیاتی اعلام کنند. همچنین از وزیر 
رفاه خواسته ایم که گروه های آسیب پذیر، حمایت 

معیشتی شوند.
آماده باش بسیج جامعه پزشکی 

برای خدمت رسانی به بیماران کرونایی 
رئیس بسیج جامعه پزشکی گفت: نیروهای درمانی 
برای روزهای آتی و احتمال همه گیری ویروس کرونا 

در حالت آماده باش هستند.
ابراهیم متولیان، در گفت وگو با مهر، درباره 
اقدامات بسیج جامعه پزشکی برای مقابله با شیوع 
ویروس کرونا، اظهار داشت: بسیج جامعه پزشکی از 
زمان شروع کرونا در کشور با حضور نیروهای خود 

در بیمارستان ها در حال خدمت رسانی بوده است. بر 
همین اساس نیز یک دستورالعمل همکاری با وزارت 

بهداشت با محورهای آموزش و اطلاع رسانی داریم.
متولیان افزود: به همین منظور نیز سامانه تلفنی 
۴۰۳۰ برای پاسخ دهی به سؤالات و ابهامات هموطنان 
درخصوص ویروس کرونا راه اندازی شده است. این 
سامانه بر اساس تفاهم نامه اخیر وزارت بهداشت و 
بسیج جامعه پزشکی راه اندازی شده و به صورت 
»مرکز تلفنی پاسخگو و مشاوره نیروی انسانی« در 
حال خدمت رسانی به مردم است. در این سامانه 
6۰ نفر از اعضای کادر درمانی به صورت شبانه روزی 
پاسخگوی مردم هستند و به تمامی سؤالات هم 

وطنان درباره ویروس کرونا پاسخ می دهند.
وی با اشاره به کلینیک های مخصوص مبتلایان 
به کرونا نیز توضیح داد: با همکاری وزارت بهداشت، 
درمانگاه ها و کلینیک های بیماری های حاد به 
تنفسی در سطح کشور را برای خدمت رسانی به 
بیماران مبتلا به کرونا آماده کرده ایم. در همین 
راستا پس از شناسایی افراد مشکوک به کرونا برای 
عدم مراجعه بیماران به بیمارستان ها، کلینیک های 
خاصی مشخص شده و افراد مشکوک مستقیماً به این 
مراکز منتقل خواهند شد. این کلینیک ها به زودی از 

سوی وزارت بهداشت اعلام خواهد شد.
رئیس بسیج جامعه پزشکی یکی از موضوعات مهم 
در روزهای آتی را آمادگی برای مقابله با افزایش شیوع 
ویروس کرونا دانست و اظهار داشت: به همین منظور 
با همکاری وزارت بهداشت در حال آموزش نیروها و 
اعضای کادر درمان هستیم. در تمامی استان ها نیز 
نیروهای بسیج جامعه پزشکی ساماندهی شده و به 
صورت آماده باش در مراکز درمانی حضور دارند. در 
صورتی که طی روزهای آینده با موج بیشتری از شیوع 
کرونا روبرو شده و به نیروهای درمانی بیشتری نیاز 
داشته باشیم، اعضای جامعه بسیج جامعه پزشکی 
به صورت آماده باش بوده و آمادگی حضور نیروهای 

بیشتر در بیمارستان ها را داریم.
متولیان خاطر نشان کرد: نیروها بر اساس سطح 
خطر وارد عمل می شوند، در حال حاضر در وضعیت 
زرد هستیم و حتی برای بروز وضعیت قرمز نیز با 
برگزاری دوره های آموزشی برای نیروها، آمادگی 

داریم.
وی بیان کرد: در حال حاضر نیز ۷۰۰ گروه 6 
نفره از اعضای بسیج جامعه پزشکی در قالب گروه های 
»شهید رهنمون« در سطح کشور و مناطق محروم 
فعالیت دارند و به اطلاع رسانی و آموزش درخصوص 

پیشگیری از ویروس کرونا می پردازند.

وزارت بهداشت اعلام کرد

آمار بهبودیافتگان بیماری کرونا در کشور 
به 435 نفر افزایش یافت

د بیر ستاد  مبارزه با مواد  مخد ر گفت: جمهوری 
اسلامی ایران مصمم به اجرای تعهد ات خود  د ر 
راستای کنوانسیون های بین المللی ناظر بر کنترل 

مواد  مخد ر است.
به گزارش ستاد  مبارزه با مواد  مخد ر، اسکند ر مؤمنی 
د ر د ید ار با رئیس هیئت بین المللی کنترل مواد  مخد ر د ر 
حاشیه شصت وسومین اجلاس سالیانه کمیسیون مواد  
مخد ر اظهار د اشت: موقعیت جغرافیایي ایران به گونه ای 
است که میان بزرگ ترین تولید کنند ه مواد  افیونی د ر 
شرق کشور )افغانستان( و بازارهای سود آور مصرف د ر 

غرب )اروپا و آمریکا( قرار گرفته است.
به گفته مؤمنی، اعتیاد  جوانان یکي از هزینه هایی 
است که ایران به واسطه قرار گرفتن د ر مسیر  ترانزیت 
مواد  مخد ر از افغانستان به سمت بازارهای پرسود  غربی 

متحمل می شود .
وی افزود : قاچاق مواد  مخد ر د ر مناطق مرزی 
مشترک ایران با افغانستان با شرارت،  تروریسم، آد م ربایی 

و تحرکات مسلحانه همراه است، لذا موضوع مبارزه با 
مواد  مخد ر د ر ایران با آنچه د ر سایر نقاط جهان اتفاق 
می افتد  متفاوت است، به همین د لیل نزد یک به چهار 
هزار نفر از نیروهاي مقابله ای د ر مقابله با عبور مواد  مخد ر 

به شهاد ت رسید ه اند .
د بیر ستاد  مبارزه با مواد  مخد ر با  اشاره به کشفیات 
مواد  مخد ر د ر ایران گفت: د ر سال 2۰۱9 میزان 8۱۵ 
تن انواع مواد  مخد ر و روان گرد ان ها از جمله ۳6 تن 
هروئین و مرفین و ۷۴ تن حشیش د ر کشور کشف 
شد ه است. همچنین ایران به تنهایی ۷6 د رصد  کشفیات 
جهانی  تریاک، 6۷ د رصد  کشفیات جهانی مرفین و ۱۷ 
د رصد  کشفیات جهانی هروئین را کشف و ضبط کرد ه 
است. مؤمنی اظهار د اشت: همکاری و تعامل خوبی 
بین هیئت بین المللی کنترل مواد  مخد ر و ارگان های 
ذی ربط د ر ایران وجود  د ارد  و جمهوری اسلامی ایران 
مصمم به اجرای تعهد ات خود  د ر راستای کنوانسیون های 

بین المللی ناظر بر کنترل مواد  مخد ر است.

سرد ار مومنی د ر حاشیه اجلاس سالیانه کمیسیون مواد  مخد ر:

سال گذشته میلاد ی 8۱۵ تن انواع مواد  مخد ر 
و روان گرد ان  د ر ایران کشف شد 

اعضای شورای شهر تهران در جریان بررسی 
لایحه بودجه سال آینده شهر تهران به افزایش 
۲۵ درصدی نرخ کرایه حمل  و نقل عمومی در 

سال آینده رأی مثبت دادند.
به گزارش شهرنوشت، در دویست و سومین 
جلسه علنی شورای شهر تهران اعضای شورای شهر 
بررسی تبصره 26 لایحه بودجه شهرداری تهران در 
سال 99 درخصوص بهای خدمات شهرداری را در 

دستور کار قرار دادند.
رئیس کمیسیون حمل ونقل شورای شهر تهران 
درباره تصمیم این کمیسیون در مورد بهای خدمات 
حمل و نقل اظهار داشت: کارشناسان کمیسیون 
حمل  و نقل پس از بررسی های تخصصی به این نتیجه 
رسیدند که حدود 2۵ درصد افزایش بهای خدمات 

در حوزه حمل  و نقل داشته باشیم.
* افزایش قیمت بلیت مترو به ۱۵۰۰ تومان

محمد علیخانی با بیان اینکه بر این اساس بلیت 
۱2۰۰ تومانی مترو داخل شهر مصوب سال 98 به 

۱۵۰۰ تومان در سال 99 می رسد، افزود: در این 
حوزه شاهد افزایش ۳۰۰ تومانی نرخ بلیت هستیم، 
همچنین بلیت تک سفره مترو حومه به تهران 2۰۰ 
تومان افزایش می یابد، بر همین اساس بلیت ۱2۰۰ 
تومانی سال 98 به ۱۷۰۰ تومان در سال 99 تغییر 

می کند.
علیخانی با  اشاره به اینکه بلیت تک سفره 
هشتگرد که 6۰ کیلومتر است پنج هزار تومان 
تعیین شده است، ادامه داد: بلیت مترو فرودگاه امام 
خمینی)ره( به دلیل کم بودن تعداد مسافرانش همان 
9۰۰۰ تومان باقی می ماند. وی با بیان اینکه افزایش 
2۵ درصدی برای نرخ اتوبوس و مینی بوس نیز در 
نظر گرفته شده است،  گفت: بر همین اساس نرخ 
اتوبوس و مینی بوس نیز 2۵ درصد افزایش می یابد. 
کرایه انواع تاکسی و سرویس مدرسه نیز تا سقف 
2۵ درصد افزایش می یابد و در این قسمت کلمه )تا 
سقف( را مدنظر قرار دادیم تا حین اجرا برای تعیین 

کرایه خطوط مختلف دست شان باز باشد.

شورای شهر تصویب کرد

افزایش ۲۵ درصدی کرایه حمل  و نقل عمومی 
در تهران برای سال آینده

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بقیهًْ الله گفت: 
یکی از مراکز تحقیقاتی ما موفق به تولید داروی 

ضد کرونا شده است.
به گزارش فارس، علیرضا جلالی درباره آخرین 
وضعیت تولید داروی ضد کرونا اظهارداشت: یکی از 

مراکز تحقیقاتی ما موفق به تولید داروی این بیماری 
شده و این دارو در حال طی کردن مراحل تحقیقات 
بالینی است. وی افزود: مجوز تحقیقات بالینی را از 
سازمان غذا و دارو دریافت کردیم تا مراحل تحقیقات 

به سرعت آغاز شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بقیهًْ الله:

داروی ایرانی ضد کرونا 
در حال طی مراحل تحقیقات بالینی است

نجات ۴0 نفر از 
آتش سوزی 

در یک مجتمع مسکونی
خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
ایمنی شهرداری تهران از وقوع حریق در یک 
مجتمع مسکونی ۲۶ واحدی در تهران خبر داد.

سید جلال ملکی به ایسنا گفت: صبح دیروز یک 
مورد آتش سوزی در مجتمعی مسکونی به سامانه 
۱2۵ آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
اطلاع داده شد که بلافاصله با توجه به حساسیتی که 
آتش سوزی در مجتمع های مسکونی ایجاد می کند، 
چهار ایستگاه به همراه خودروهای پشتیبانی به محل 
اعزام شدند.  ملکی ادامه داد: آتش نشانان به محض 
رسیدن به محل مشاهده کردند در طبقه منفی یک 
این مجتمع مسکونی 6 طبقه که حدود 2۴ واحد 
داشت، پنج دستگاه خودرو و هفت انباری شعله ور 

بود و دود غلیظی سایر طبقات را فرا گرفته بود. 
وی با بیان اینکه اطلاعات اولیه حاکی از آن بود 
که تعدادی از ساکنان این مجتمع در این وضعیت 
ناایمن گرفتار هستند، افزود: آتش نشانان همزمان 
با خاموش کردن آتش در پارکینگ این ساختمان 
با تجهیزات تنفسی به طبقات رفتند و ساکنانی را 
که در شرایط بسیار نا ایمن محبوس شده بودند به 
بیرون از ساختمان منتقل کردند. به گفته سخنگوی 
سازمان آتش نشانی تهران، حدود ۴۰ نفر از ساکنان 
که با کمک آتش نشانان از طریق بالابرها از این 
محل خارج شدند به عوامل اورژانس تحویل داده 
شدند تا وضعیت جسمانی آنها بررسی شود.  ملکی 
با بیان اینکه این حادثه خوشبختانه هیچ مصدومی 
نداشت، تاکید کرد: آتش سوزی در پارکینگ منازل 
بار دیگر یادآوری می کند که وجود سیستم اعلام 
و اطفای حریق چقدر می تواند در کاهش حوادث 
موثر باشد. همچنین به شهروندان توصیه می کنیم 
که در حوادث به گفته های فرماندهان توجه کنند؛ 
 چرا که آنها بهترین راهکار را برای مقابله با حوادث 

ارائه می دهند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا:
16 محتکر لوازم بهداشتی 

دستگیر شدند
رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از 
دستگیری ۱۶ محتکر و کشف حدود دو میلیون 
انواع تجهیزات بهداشتی احتکار شده خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سردار 
محمدرضا مقیمی دیروز گفت: در راستای مبارزه با 
اخلالگران نظام اقتصادی، از دوم اسفند تاکنون6۷۱ 
واحد صنفی، تجاری و انبار در سراسر کشور مورد 

بازرسی قرار گرفته است.
مقیمی افزود: با اجرای این طرح و طی 2۴ ساعت 
گذشته یک میلیون و 9۳9 هزار و ۵۴8 عدد انواع 
تجهیزات بهداشتی شامل یک میلیون و ۷9۰ هزار 
و ۳۰ عدد دستکش، ۱۰۱ هزار و 6۳۳ عدد انواع 
ماسک، ۴۷ هزار و 88۵ بطری انواع مواد ضد عفونی 
کننده احتکاری کشف و یک کارگاه تولید و عرضه 
انواع ژل های ضد عفونی کننده تقلبی شناسایی و 

پلمب شد.
وی با اشاره به اینکه در این راستا ۱6 محتکر 
دستگیر شد، خاطرنشان کرد: تجهیزات مکشوفه 
به مراکز بهداشتی و متهمان نیز تحویل مراجع 

قضائی شدند.
کشف ۵۴ میلیون دستکش بهداشتی 

در جنوب تهران
سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی از کشف یک 
انبار دپوی ۵۴ میلیون دستکش لاتکس در منطقه 

شورآباد تهران خبر داد.
سید یاسر رایگانی به تسنیم گفت: گشت 
مشترک تعزیرات حکومتی شهرستان های استان 
تهران با همکاری نمایندگان سازمان صنعت و 
معدن و وزارت بهداشت موفق به کشف انبار دپوی 
۵۴ میلیون دستکش لاتکس شدند. وی افزود: این 
محموله تحویل هیئت امنای ارزی معالجه بیماران 

وزارت بهداشت شده تا سریعا در بازار توزیع  شود.

رئیس کلانتری ۱۴8 انقلاب اسلامی از سرقت 
خود رویی که کود ک د و ماهه د ر صند لی عقب 

آن خوابید ه بود ، خبر د اد .
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ پیمان 
لطیفی گفت: روز یکشنبه با اعلام سرقت یک 
د ستگاه خود رو ماموران د ر محل حاضر شد ه و 
مشخص شد  که پسر د و ماهه شاکی نیز د ر صند لی 
 عقب خواب بود ه و د و جوان اقد ام به این سرقت 

کرد ه اند .
لطیفی افزود : با توجه به اینکه موبایل ماد ر این 
کود ک د ر خود رو جا ماند ه بود ،  یکی از ماموران 
تماس گرفته و با سارقان شروع به صحبت می کند  که 
سارق اد عا می کند  حال بچه خوب است و خود رو را 
تا لحظاتی د یگر در یک کوچه بالاتر از کلانتری ۱۴8 
انقلاب اسلامی پارک خواهد  کرد  و برای اینکه بچه 
سرما نخورد  بخاری خود رو را نیز روشن گذاشته است.
وی اظهار د اشت: با مراجعه ماموران به محل 
خود روی سرقتی کشف و کود ک د و ماهه به آغوش 

خانواد ه بازگشت.

سرقت خود رو 
با نوزاد  2 ماهه 

کشف 2۴ کیلوگرم هروئین 
و شیشه در بندرعباس

جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: 
۲۴ کیلو و 9۶۰ گرم مواد مخدر شیشه و هروئین 

در شهرستان بندرعباس کشف شد. 
سرتیپ عباسعلی بهدانی فرد، افزود: ماموران پلیس 
مطلع شدند که قاچاقچیان قصد انتقال مقدار زیادی مواد 
مخدر با یک دستگاه خودرو از استان های همجوار به 
بندرعباس را دارند. وی بیان داشت: ماموران با تشکیل 
اکیپی به محل تردد سوداگران اعزام شدند که حین 
گشت زنی پنهان به یک دستگاه خودرو پراید با دو سرنشین 
مشکوک شدند. جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار 
داشت: پس از تعقیب و مراقبت های لازم نیروهای پلیس، 
خودرو مورد نظر را که به وسیله دو دستگاه خودرو پژو 
سواری دیگر اسکورت می شد، در یک عملیات ضربتی 
توقیف کردند. بهدانی فرد ادامه داد: در بازرسی دقیق از 
خودرو مقدار 2۴ کیلو و 96۰ گرم مواد مخدر شیشه و 
هرویین در بسته های مختلف به ارزش ۱۰میلیارد ریال که 
به طرز ماهرانه در خودرو جاسازی شده بوده، کشف و ضبط 
شد. وی بیان داشت: در این راستا دو نفر از قاچاقچیان و 
سوداگران دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. 

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: دو هزار  و 9۵۶ کیلوگرم 
انواع مواد مخدر در درگیری سنگین پلیس با قاچاقچیان در شهرستان 

خاش کشف و سه نفر نیز در این رابطه دستگیر شد. 
سرتیپ محمد قنبری، افزود: پلیس مبارزه با مواد مخدر خاش با پشتیبانی 
اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، از جابه جایی محموله بزرگ مواد افیونی 
توسط اعضای یک باند قاچاق مواد مخدر از مناطق مرزی سراوان به این شهرستان 
مطلع شدند. وی اضافه کرد: تیم های عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر خاش با 
رصد مداوم تحرکات اعضای این باند مسلح شب یکشنبه دو خودروی وانت تویوتا و 
یک خودروی پژو ۴۰۵ متعلق به اعضای این باند را در محدوده یکی از روستاهای 
شهرستان شناسایی و تحت نظر قرار دادند.وی تصریح کرد: سوداگران مرگ که با 
ورود به منطقه کمین، خود را در محاصره پلیس دیدند با تیراندازی به سمت ماموران 
انتظامی قصد فرار از محل را داشتند.وی عنوان کرد: در این درگیری مسلحانه بر 
اثر آتش پرحجم تکاوران پلیس قاچاقچیان که عرصه را بر خود تنگ دیدند با رها 
کردن خودروها به سمت بیایان های اطراف متواری که با هوشیاری و سرعت عمل 
ماموران سه نفر از آنان دستگیر شدند.قنبری اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر در بازرسی از خودروهای توقیف شده از قاچاقچیان، دو هزار  و 9۵6 
کیلو و ۴۳۰ گرم انواع مواد افیونی، شامل یکهزار و  ۴92 کیلوگرم مرفین، یکهزار 
و ۴۴2 کیلو و ۴۳۰ گرم تریاک و 22 کیلوگرم شیشه به همراه سه قبضه اسلحه 

کلاش، یک قبضه کلت کمری و مقادیری مهمات جنگی کشف کردند.

کشف حدود ۳ تن انواع مواد مخدر در خاش 


